
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

Stránka 1 z 1 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

platný 3. – 4. 4. 2018, vždy od 8:10 hod. do 13:40 hod. 
 

 301   Nezamyslice - Prostějov (- Olomouc)                                                                                         IDSOK 
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   R 905 

  

 109 101 

   

 3718 

   

 8 

    
  R 907 

 

 115 101 

   

 3722 

   

 10 

    
  R 909 

 

 119 

    

 3724 

   

 3726 

   

 12 

    
 Ze stanice  Brno hl.n.     Brno hl.n.     Brno hl.n.     

Nezamyslice 300 47   8 20  8 22  9 05  9 40   10 20  10 22  11 05  11 40   12 20  12 22  12 05  13 05  13 40 
zast. bus ”Doloplazy ObÚ”47  Vlak jede     9 10  9 45  Vlak jede     11 10  11 45  Vlak jede     12 10  13 10  13 45 
Pivín 49  odklonem     9 31  10 06  odklonem     11 31  12 06  odklonem     12 31  13 31  14 06 

zast. bus “Čelčice” 49         9 38  10 13        11 38  12 13        12 38  13 38  14 13 
zast. bus “Bedihošť” 46         9 45  10 20        11 45  12 20        12 45  13 45  14 20 
Prostějov hl.n. 271,273 41       8 47  9 55  10 30      10 47  11 55  12 30      12 47  12 55  13 55  14 30 

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  105 

   

  107 

    
 3718 
  

  111 

   

  113 

    
 3722 
    

  117 

   

   3724 
    

 3726 
  

 

Prostějov hl.n. 271,273 41  8 20    8 35  10 00   10 20    10 35   12 00   12 20      13 00   14 00  
Olomouc hl.n.270,275,290,31071 4   8 46  8 52  9 01  10 26   10 46  10 52  11 01  12 26   12 46  12 52   13 26  14 26  

 Do stanice  Šumperk  Kouty n.D.   Šumperk  Kouty n.D.   Šumperk  Kouty n.D. Kouty n.D.  

 301   (Olomouc -) Prostějov – Nezamyslice)                                                                                        IDSOK 
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   3713 

  
  R 912 

  

 110 

  

  3717 
   

  R 910 

  

 114 

  

  3719 
   

 3721 
  

  R 908 

  

 118 

  

 Ze stanice  Kouty n.D.  Šumperk   Kouty n.D.  Šumperk   Kouty n.D.   Šumperk  

Olomouc hl.n. 270,275,290,310 71 
 
 

  7 33   9 06  9 15   9 33   11 06  11 15   11 33  12 33   13 06  13 15 

Prostějov hl.n. 271,273  41    7 58     9 41   9 58     11 41   11 58  12 58     13 41 

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  5 

   

 3713 

   

 108 

   

   7 

   

 3717 

   

 112 

   

   9 

   

 3719 

   

 3721 

   

 116 

    

  

Prostějov hl.n. 271,273 41  7 27  8 01  9 13 Vlak jede   9 27  10 01  11 13 Vlak jede   11 27  12 01  13 01  13 13 Vlak jede  
zast. bus “Bedihošť” 46   7 38  8 12   odklonem   9 38  10 12   odklonem   11 38  12 12  13 12   odklonem  
zast. bus “Čelčice” 49   7 44  8 18       9 44  10 18       11 44  12 18  13 18      

Pivín 49  7 52  8 26       9 52  10 26       11 52  12 26  13 26      

zast. bus ”Doloplazy ObÚ”47  8 13  8 47       10 13  10 47       12 13  12 47  13 47      
Nezamyslice 300 47   8 18  8 52  9 38  9 38   10 18  10 52  11 38  11 38   12 18  12 52  13 52  13 38  13 38  

 Do stanice         Brno hl.n.      Brno hl.n.  

 spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích náhradní autobusové dopravy jsou v jízdním řádu červeně 
 

Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s. o., informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne 

nepřetržitá výluka v úseku Nezamyslice – Prostějov na trati 301 Olomouc – Nezamyslice. Dopravce České 
dráhy, a.s., proto musí přistoupit k následujícím opatřením:  
 

Všechny vlaky kategorie R budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku Olomouc hl.n. 
– Prostějov hl.n. – Nezamyslice a opačně. Vlaky kategorie Os pouze v úseku Prostějov hl.n. – 
Nezamyslice a opačně.  

Všechny vlaky kategorie R jsou souběžně vedeny odklonem přes Přerov.  

Cestující při jízdě odklonem nedoplácí rozdíl jízdného. 

 

Z důvodu odlišné jízdní doby bude po dobu výluky platit odlišný výlukový jízdní řád náhradní autobusové 
dopravy, věnujte zvýšenou pozornost při plánování cesty po této trati.  
 
Zastávky náhradní autobusové dopravy: 
Nezamyslice - před nádražní budovou 
Doloplazy - autobusová zastávka „Doloplazy, ObÚ“  

Pivín - na křižovatce silnice pod železniční stanicí 
Čelčice - autobusová zastávka „Čelčice"(na hlavní silnici č.367) 

Bedihošť – autobusová zastávka „Bedihošť“ (ul. Prostějovská)  
Prostějov hl.n. – před nádražní budovou vlevo, autobusové stanoviště „G“ a „H“ 

Olomouc hl.n. – u východu z nového podchodu, výstup ul. Táborská, nástup ul. Trocnovská 
 

 

 

 

S ohledem na počet autobusů náhradní dopravy je nutno u skupinových přeprav cestujících (školní výlety, turistické akce apod.) 

nahlásit požadavek na přepravu. Požadavek je nutno uplatnit minimálně 72 hodin před plánovaným odjezdem, a to buď telefonicky, 

nebo e-mailem na Kontaktním centru Českých drah, a. s. – tel.: 221 111 122, e-mail: info@cd.cz. Na tomto pracovišti Vám rovněž 
poskytneme bližší informace o organizaci dopravy po dobu výluky. 
 
 

mailto:info@cd.cz
mailto:info@cd.cz

